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MetLife’tan “Meet-Up” Projesi ile 
Gençlerin Kariyer Planlamasına Destek 

 
MetLife Vakfı,  MetLife Emeklilik ve Hayat ile Genç Başarı Eğitim Vakfı 

“Kariyer Planlaması” konusunda lise öğrencilerine destek veren “Meet-Up” 

projesinin ikincisini 200 lise öğrencisi ve 20 MetLife gönüllüsünün katılımı ile 

gerçekleştirdi. 

 

Yaklaşık 150 yıllık global tecrübesiyle emeklilik ve hayat sektöründe hizmet sunan MetLife 

Emeklilik ve Hayat başarılı sosyal sorumluluk projelerine devam ediyor. Liseli gençler, 

Türkiye’de bu yıl ikincisi düzenlenen “Life Changer” sosyal sorumluluk projesinin “Meet Up” 

programı çerçevesinde kariyer planlamalarında ilk adımı attılar.  

İstanbul Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi, Özdemir Sabancı Anadolu Lisesi, İhlas  Koleji, Tolga 

Çınar MTAL,  Mustafa Saffet Anadolu Lisesi,  Küçükçekmece Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, 

İhkib Kağıthane MTAL, Gökkuşağı Koleji, Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi, Özden Cengiz Anadolu 

Lisesi, Işık Nişantaşı Lisesi, Arnavutköy Korkmaz Yiğit Anadolu Lisesi, Atatürk Fen Lisesi, Hasan 

Şadoğlu MTAL, Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi, Ataşehir  Mustafa Kemal Anadolu Lisesi, 

Asım Ülker İmam Hatip Lisesi, Eczacı Neşem Özlen Güray Anadolu Lisesi, Beykoz Barbaros 

Hayrettin Paşa MTAL liselerinde öğrenim gören 200 lise öğrencisi; “Meet Up” programı 

kapsamında 10’ar kişilik gruplara ayrılarak MetLife gönüllülerinin mentorluğu ve kariyer 

deneyimlerinden faydalandı.   

MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven ve alanında uzman isimlerin 

kariyer yolculuklarına ilişkin konuşmalarıyla başlayan etkinlikte öğrenciler kendilerine 



rehberlik eden ve yol gösteren MetLife gönüllüleri ile birebir fikir alışverişinde bulunma 

imkanı yakaladı.   

MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven açılış konuşmasında, öğrencilerin 

“Meet Up” programıyla edinecekleri fikirlerin ileriki yıllarda kariyer planlamaları noktasında 

beslenebilecekleri bir kaynak olarak tanımlarken, başarı yolunda bu çalışmaların fark 

yaratacağına inandığını belirtti.  

Deniz Yurtseven sözlerine şu şekilde devam etti; “Kurumsal sosyal sorumluluk alanında 

gerçekleştirdiğimiz projelerin odağında daima, geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımız ve 

gençlerimiz var. Onları yarınlara daha güçlü ve özgüvenli bir şekilde hazırlamak için eğitim 

alanında MetLife gönüllülerinin yaptığı bu çalışma bizler için çok değerli. Özellikle sizler gibi 

pırıl pırıl gençlerimize, henüz bu yaşlarınızda sağlam bir gelecek planları oluşturmada destek 

sunan bu girişimle gurur duyuyorum” dedi.  

 

MetLife Life Changer Projesi 

 

MetLife Vakfı’nın “Life Changer” adlı sosyal sorumluluk projesi kapsamında başlatılan ve 

çeşitli etkinlikler ile devam eden programında “Meet Up”, ‘Sosyal İnovasyon Kampı’ ve  

‘Şirket Programı’ başlığında üç uygulama alanı bulunuyor.   

 

Finansal olarak MetLife Vakfı tarafından desteklenen MetLife Life Changer Projesi, şirket 

gönüllülerinin finansal okur yazarlık ve girişimcilik konularındaki bilgi birikimlerini gençlere 

aktarma esasından oluşuyor.  

 

MetLife Hakkında 

1868 yılında kurulmuş olan MetLife Inc. (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri 

(“MetLife”) aracılığıyla sigorta, yıllık gelir sigortası, çalışan yan hakları programları ile varlık 

yönetimi alanlarında hizmet veren dünyanın en büyük hayat sigortası şirketlerinden biridir. 

Yaklaşık 100 milyon müşteriye hizmet veren ve 50’ye yakın ülkede faaliyet gösteren MetLife; 

Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri 

konumundadır. Daha fazla bilgi için www.metlife.com adresini ziyaret ediniz.     



MetLife Vakfı Hakkında 

MetLife Vakfı 1976 yılında, MetLife’ın uzun süredir devam eden kurumsal ve iletişim 

desteklerini sürdürmek için için kuruldu. 2016 yılı sonu itibariyle Vakıf 744 milyon doların 

üzerinde bağış sağlamış ve sosyal sorumluluk çerçevesindeki sorunların çözümünü amaçlayan 

ve toplumsal çerçevede olumlu etki yaratan programlara 70 milyon dolar yatırım 

gerçekleştirmiştir. MetLife Vakfı bugün itibariyle dünya çapında güvenli bir geleceğin 

kurulması adına birey ve topluluklara destek olmak amacıyla finansal bağışlara 200 milyon 

doların üzerinde bağış vakfetmeyi hedefliyor. Daha fazla bilgi için www.metlife.org  adresini 

ziyaret ediniz. 

Genç Başarı Eğitim Vakfı Hakkında 

1919 ’Yılında kurulan ve dünyada 121 ülkede faaliyet gösteren “Junior Achievement” 

Organizasyonu’nun (www.jaworldwide.org) Türkiye üyesi olan Genç Başarı Eğitim Vakfı, 

“Girişimcilik, Finansal okur-yazarlık ve İş gücüne etkin katılım becerileri” olmak üzere üç 

temel konuda ilk- orta okul ve lise düzeyinde öğrencilere ve öğretmenlere“ yaparak 

öğrenmeye dayalı” eğitim programları sunmaktadır. 

 

Bilgi için:  

Bersay İletişim Danışmanlığı / Göknur Acar Erbakış / 0212 337 52 38 / 0553 604 64 10  
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